ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMETÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMETÁ

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO EDITAL N° 01/2023/PMC/ACS

O Prefeito Municipal de Cametá (PMC) no uso de suas atribuições legais torna público o
RESULTADO DEFINITIVO de candidatos contemplados com atendimentos especiais no dia da
prova objetiva do processo seletivo público para o provimento de vagas para os cargos de ACS
da Prefeitura.

1 – ATENDIMENTO ESPECIAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

1654 CLEIDIANE DO PILAR PROGENIO RODRIGUES CURUÇAMBABA - VILA ACESSO A CADEIRANTE

3244 JONAS DOS SANTOS MONTEIRO PACAJÁ - VILA DE GUAJARÁ PROVA AMPLIADA

1102 MARLIANE CATARINA TELES COSTA CINTURÃO VERDE - AJÓ PROVA AMPLIADA

5886 ORILENE VIANA TAVARES CIDADE NOVA - BAIRRO PRIMAVERA PROVA AMPLIADA

1802 PAULINO COELHO DIAS MARAMBAIA - MARAMBAIA/CENTRO PROVA AMPLIADA

2 – TEMPO ADICIONAL

Não houve candidato com solicitação deferida.

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

74 ALANA GOMES MIRANDA CINTURÃO VERDE - CONJUNTO CAAMUTÁ (BR 422)

4775 ALESSANDRA MEDEIROS COSTA ALDEIA - MATAQUIRI E RAMAL DO GOIANO

3609 DAYANE DE SA GONa‡ALVES CIDADE NOVA - BAIRRO PRIMAVERA

880 DAYSID LARA FREITAS DE SOUZA MUPI - GENIPAPINHO

3536 DORIANE CALANDRINO BRAGA TORRES - MARAJÓ/IGARAPÉ AÇÚ DO MEIO

1005 EDIELLEM CASSIA ALVES E ALVES MUPI - GENIPAPINHO

2350 ENIZIETE CRUZ DE MORAES MARANHÃO - NOVA COLONIA DE BUCUBARANA/BUCUBARANA PEDRA

898 FRANCIELEM DA SILVA FREITAS CHIQUINHO NABIÇA - BAIRRO BRASILIA/CENTRO

46 GESSICA BEATRIZ RODRIGUES PINHEIRO MATINHA - BAIRRO BRASILIA

4008 IRLANE DA SILVA SOUSA TORRES - PRACUUBA

2920 ISABELLE GONCALVES DOS SANTOS ALDEIA - CASTANHAL

6011 KELIANE GAIA BALIEIRO BAIRRO NOVO - BAIRRO NOVO

3118 LAYANE MARQUES DE FREITAS ALDEIA - ALDEIA

5084 LEIDIANE FERREIRA DA SILVA MARANHÃO - PRATA

1329 LEIDIANE VALENTE DOS SANTOS MARAMBAIA - MARAMBAIA/CENTRO

2038 LIVIA DE MELO MARTINS CINTURÃO VERDE - BAIRRO CINTURÃO VERDE

4643 NALANDA REIS DUARTE MUPI - VILA

1303 RAISA SA DOS REIS ALDEIA - CASTANHAL

831 ROBERTA JAQUELINE TRINDADE DOS SANTOS MARAMBAIA - MARAMBAIA/CENTRO

1685 ROSILENE DOS PRAZERES MELO CHIQUINHO NABIÇA - CUXIPIARI RIO/CUXIPIARI COSTA

Cametá (PA), 05 de junho de 2023.

Victor Correa Cassiano
Prefeito Municipal de Cametá

Realização